

# Danish Modern Now ApS

Pakhustorvet 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
21. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Peter Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Danish Modern Now ApS  
Pakhustorvet 4  
6000 Kolding

CVR-nr: 39824914

Regnskabsår: 21/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -4.644 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets egenkapital er pr. 31/5-2020 reetableret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 21. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.628.893
Eksterne omkostninger .....		-3.015.432
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.386.539</b>
Personaleomkostninger .....		-3.257.661
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.644.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.780
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.645.980</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.645.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.645.980
<b>I alt .....</b>		<b>-4.645.980</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		2.789.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.789.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.789.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.632.490
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.632.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		892.434
Tilgodehavender moms og afgifter .....		235.277
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.127.711</b>
Likvide beholdninger .....		1.027.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.787.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.576.263</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-4.645.979
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.595.979</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.460.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.460.278</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		450.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		8.143.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		118.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.711.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.172.242</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.576.263</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret